MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
rBOY A0 HOCAKOCLUOP "AenbduH"
O6LecTBeHHas opraHmnsaums "degepaums nnaesaHus" Humxkeropogckoin obnactm
O6nacTHble COpeBHOBaHMS No niaBaHuto "fleTHnii Kybok CunbHewmnx"
14-15 nioHA 2017 T. 6acceiiH "OenbtuH", 50 M

OuctaHuna 30 My>XumnHbl, 50m BoNbHbIA CTW/b 12 net u cTapwe

15.06.2017 - 16:37 PesynbTatbl
IOPO 23.45 UWEPBAKOB Bsyecnas flenbtuH [3epXunHcK 13.03.2015
PO 22.92 WWATAJIOB Anekceli JenbguH JenbcuH 23.12.2015

Hopmatms MC : 23.50 / Hopmatns KMC 10 +: 24.25 / Hopmatus | pa3psg OTkpbiTble: 25.50 / Hopmatus Il paspsag OTkpbiTbie: 27.80 /
Hopmatus Il pa3psag OTkpbiTbie: 30.00 / HopmaTus | toH. pa3psag OTkpbiTble: 36.00 / Hopmartus |l toH. pa3psag OTkpbiTbie: 46.00 /

Hopmartus 11l toH. pa3psag OTkpbIThle: 56.00

Ouku: FINA 2017

Mecto ®amunua, Nms rlp Kny6 Bpema  Paspsag  Ouku FINA
1. 3YBPULIKNW UsaH 98 wMc Ao, "Onumnuew” - LICIN H.Hosropop, 2339 w™Mc 714
2. BOXXEHOB Aptem 96 wMmcC AOHOCL "Hwxeropogey" H.Hosropog 2469 1 607
3. CA30OHOB PomaH 99 kmc CAHOCLUOP "OenbchuH" H.HoBropos 2487 1 594
4. WNNOB feHnc 97 wMmc AHOCL "Hwxkeropogeu" H.Hosropopg 2522 1 569
5. WTOAA OaHnna 01 1 CAOKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop, 2528 1 565
6. CEPOB Cepreii 00 wmc Aol "Onnmnuey” - LLCIM H.Hosropog, 2573 2 536
7. 3EPHOB Bnagucnas 96 HA MB/, H.Hosropog, 2611 2 513
8. PAOAEB CeméH 01 1 AC "fOHocTk" H.HoBropog 26.16 2 510
9. KOPOJIEHKO AnekcaHgp 96 HA MB/] H.Hosropog, 2642 2 495

10. TKAYUYK CtenaH 0L 1 AOHOCL "Hwxeropogey" H.Hosropog 26.72 2 479
11. BATBIPWWMH Mapat 00 1 CAHOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropog 26.86 2 471

KO3APE3O0B Apocnas 02 1 CAOKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop, 2686 2 471
13. BOJIbHOB AaHuun 02 1 OHOCLL "Huxeropogey” H.Hosropog 2703 2 462
14. TUXOMNPOB ApTtem 02 2 OHOCLW "Hwuxeropogey" H.Hosropoz 27.09 2 459
15. KOBTYH faHvnna 01 1 AHOCLU "Huxeropogeu" H.Hosropog 2723 2 452
16. KOTKOB AnekcaHgp 03 1 CAKOCLUOP "3apsa™ [3epXUHCK 2730 2 449
17. PEQOPOB Martseii 03 1 CAHOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop, 2743 2 442
18. MOl MeaH 03 1 CAKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop, 2746 2 441
19. TYWWMH OaHuun 01 1 AoL"Copmoso” H.Hosropoz 2751 2 439
20. BECCOHOB AnekcaHgp 03 «kmc  AHOCL "Hwmxeropogeu" H.Hosropog 2755 2 437
21. TANAHWH Anppeii 03 2 COKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop, 2767 2 431
22. TXOMWPOB Kupunn 01 2 AC "KOHocTb" H.HoBropopg 2775 2 427
23. EMEJIVH Knpunn 02 2 ®OK "AtnaHT" LaTkn 2777 2 426
24. NOHUKA AHgpeii 03 2 [AC "3apeube” H.Hosropop, 28.02 3 415
25. ATEEB Cepreii 02 2 Bop-1 2814 3 410
26. CA®OHOB JeHnc 02 1 CAOKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop, 28.17 3 408
27. KOKYPWVH OaHuun 00 2 MBY "®OK B r. Cepray HO" 2844 3 397
28. CAMAPWVH Erop 05 2 [AC "3apeube” H.Hosropop, 2846 3 396

AHOPUNAHOB AHgpeii 04 2 COKOCLLUOP "3apsa™ A3epXnHck 2846 3 396

KNPUEHKO Hukonaii 03 2 CAOKOCLUOP "3apa" AzepXnHck 2846 3 396
31. NA3APEB AHppeii 02 2 ®OK "AtnaHT" LaTkn 2849 3 395
32. XACAHOB JaHunn 04 2 AroLU"Copmoso" H.Hosropog 2856 3 392
33. NMABJIEHKOB Huknta 03 2 CAKOCLUOP "3apsa™ [3epXUHCK 28.60 3 390
34. BYKVH McTtucnas 03 2 ®OK "AtnaHT" LaTkn 2863 3 389
35. MNBLUOB Mapk 04 2 [AC "3apeube” H.Hosropop, 2865 3 388

POMAHWNXWH Buktop 03 2 COKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop, 2865 3 388
37. BAXXEHOB Tumodpeii 04 2 ®OK "Onumnuiicknin" banaxHa 28.78 3 383
38. PbDKOB [daHuna 01 2 ®OK "AtnaHt" LaTkun 2890 3 378
39. BOJIKOB dununn 02 2 ArouU"Copmoso" H.Hosropog 2898 3 375
40. BOPOAVH Muxaun 02 2 CAHOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop, 2899 3 375
41. KYJPALOB Muxaunn 03 2 OHOCL "Hwxeropogey" H.Hosropog 29.00 3 374
42. NNXBAP EBreHui 02 2 OHOCL "Hwxeropogey" H.Hosropog 29.01 3 374
43. EFTOPOB OmuTtpwii 05 2 OHOCLL "Huxeropogeu” H.Hosropog 2912 3 370
44. NNACTOBEL, Hukonaii 05 2 COKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop, 2919 3 367

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

16.06.2017 12:14 - Ctpanuua 1



O6nacTHble COpeBHOBaHMS No niaBaHuto "fleTHnii Kybok CunbHewmnx"

14-15 ntoHa 2017 .

MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu

reOY 4O HOCAKCLUOP "AenbdmH"
O6LecTBeHHas opraHmnsaums "degepaums nnaesaHus" Humxkeropogckoin obnactm

6acceiiH "OenbtuH", 50 M

OnctaHums 30, MyxunHbl, 50m BonbHbI cTUib, 12 NeT u cTaplie

MecTo

45.
46.

48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

EXH

damunvs, Nms

A3EB Wnbsa
BE3PYKOB PocTtucnas
MEJ/IbHNKOB AaHuunn
HOAVNH Martseii
MAKCUMOB [JaHuunn
MYPABBEB Kupunn
TOUWUNTINH NeoHupa
PbDKOB AmuTpwii
®AJEEB Makcum
AUYMOHWH Huknta
UEPHOB AmuTtpuii
XMNPHOB JaHnnn
BbHOLWWKOB AHppeli
CAMAPWVIH Erop
WEMAPYJIMH Hukuta
OUNOXNH puropuin
CMUWPHOB Tumodeii
OPVLIEPOB PomaH
ABANMOB AmuTpwii
KPVBOLWEWH Mwnxann
PACCALVH Cepreii
KOKLWAMNCKUIN Hukuta
BOPOHOB fAaHuun
MAB/IIKOB Anekceii
BOrOMOIJIOB JleoHung
BENNOXNEBOB VBaH
MOTAINOB VBaH
APTAMOHOB fAaHunn
KO3WH Axgpeii
EFOPOB AmuTtpwii
KOMKOB Bnagumup
PbIBEAKOB Anekcei
YCOB WNnb#
MOYAJINH NBaH
MBAHOB Nnbs

KOCTWH Oner

r/p

RERIBREIIRCRRERIB
NDNDNDNNDNDNDNNDNDNDNDNDNNDNDNDDNDDN

03
03

05
03

05

ERERRRA

03
97

S8RERS

03

92

NN N

N NN W

P NDNDN

KMC

Kny6

CAOKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop,
[C "3apeube” H.Hosropog,

AC "3apeube” H.HoBropog,
CAKOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropop,
AC "3apeusbe" H.Hosropog
3aBosmkckunii ®OK

[C "3apeube” H.Hosropog,
Arou"Copmoso" H.Hosropoz

AC "3apeube” H.Hosropog,

®OK "Onumnuiickuin" BanaxHa
OHOCL "Hwxeropogey" H.Hosropog
AC "3apeube” H.HoBropog,

AHOCL "Hwxkeropogeu" H.Hosropopg
AC "FOHocTb" H.HoBropog,

OHOCLW "Hwuxeropogey" H.Hosropoa
CAKOCLUOP "3apa" A3epxMHCK
OHOCL "Hwuxeropogey" H.Hosropoa
OHOCL "Hwuxeropogey" H.Hosropog
AC "3apeube” H.HoBropog,
AroLU"Copmoso” H.Hosropog
COKOCLUOP "OenbtuH" H.HoBropog,
AC "3apeusbe" H.Hosropog

[C "3apeuybe” H.Hosropog,

®OK "Onumnuiickuin" BanaxHa
OHOCL "Hwxeropogey" H.Hosropog
Bop-1

AC "3apeube” H.HoBropog,

®OK "Onumnuiicknii" banaxHa

MBY "®OK B r. Cepray HO"

HA MB/ H.Hosropog,

OHOCLW "Hwuxeropogey" H.Hosropoa
OHOCL "Hwuxeropogey" H.Hosropoz
OHOCL "Hwxeropogey" H.Hosropog
AroU"Copmoso" H.Hosropog
CAHOCLUOP "OenbtuH" H.Hosropog,

mcmk  JHOL, "Copmoso"- LICINM H.Hosropog

Bpemsa

29.41
29.51
29.51
29.60
29.62
29.63
29.98
30.00
30.01
30.06
30.13
30.24
30.25
30.40
30.62
30.70
31.02
31.23
31.66
31.80
31.95
32.09
32.22
32.33
32.42
32.49
32.79
33.15

22.97

Pa3psag  Ouku FINA

W wWwWwwwwww

1ioH
1ioH
10H
1ioH
1lioH
1lioH
1lioH
1ioH
1ioH
1ioH
10H
1ioH
1lioH
1lioH
1lioH
1ioH
1ioH
1ioH
10H
1ioH

MC

359
355
355
352
351
351
339
338
338
336
334
330
330
325
318
315
306
300
288
284
280
276
273
270
268
266
259
250

754

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

16.06.2017 12:14 - CtpaHuua 2



