" "

п

30 15.06.2017 - 16:37		12			
-	23.45 22.92				13.03.2015 23.12.2015
: 23.50 /	10 +: 24.25 /		: 25.50 / II	: 27.80 /	20.12.2010
III	: 30.00 / I .	·	: 36.00 / II .	: 46.00 /	
III .	: 56.00				
: FINA 2017					
,	/				FINA
1.	98	11	" -	23.39	714
2.	96	"		24.69 1	607
3.	99		" "	24.87 1	594
4.	97	ıı ı	" .	25.22 1	569
5.	01 1		" "	25.28 1	565
6.	00	"	" _	25.73 2	536
7.	96		·	26.11 2	513
8.	01 1	"	" "	26.16 2	510
9.	96		•	26.42 2	495
10.	01 1	"	. "	26.72 2	479
11.	00 1		" "	26.86 2	471
111	02 1			26.86 2	471
13.	02 1	"		27.03 2	462
14.	02 2	"		27.09 2	459
15.	01 1	"		27.23 2	452
16.	03 1			27.30 2	449
17.	03 1		н	27.43 2	442
18.	03 1			27.46 2	441
19.	01 1	ıı		27.51 2	439
20.	03	"	. "	27.55 2	437
21.	03 2			27.67 2	431
22.	01 2	"		27.75 2	427
23.	02 2	"		27.77 2	426
24.	03 2	"	п	28.02 3	415
25.	02 2	-1	•	28.14 3	410
26.	02 1		н	28.17 3	408
27.	00 2	"		28.44 3	397
28.	05 2	"	"	28.46 3	396
20.	04 2		" "	28.46 3	396
	03 2		11 11	28.46 3	396
31.	02 2	"	п	28.49 3	395
32.	04 2	ıı .	п	28.56 3	392
33.	03 2		11 11	28.60 3	390
34.	03 2	"	п	28.63 3	389
35.	04 2	"	п	28.65 3	388
55.	03 2		" "	28.65 3	388
37.	04 2	"		28.78 3	383
38.	01 2	"	п	28.90 3	378
39.	02 2	"		28.98 3	375
40.	02 2 02 2			28.99 3	375
41.	03 2	"		29.00 3	373
42.	02 2	"	. "	29.01 3	374
43.	05 2	ıı .		29.12 3	374
43. 44.	05 2			29.12 3 29.19 3	367
тт.	W Z		•	23.13 3	301

14-15

2017 .

", 50

" "

" "

	14-15	2017 .					"	", 50	
	30,	, 50m		, 12					
	,		/						FINA
45.			03 2		"	" .	29.41	3	359
46.			03 2	II .	" .		29.51	3	355
			04 2	"	" .		29.51	3	355
48.			04 2		"	".	29.60	3	352
49.			04 2 92 2	"	" .		29.62	3	351
50.			92 2				29.63	3	351
51.			04 2	"	" .		29.98	3	339
52.			04 2	"	".		30.00	3	338
53.			03 2	"	" .		30.01	1	338
54.			04 2	II .		п	30.06	1	336
55.			03 2	"		" .	30.13	1	334
56.			05 2	"	" .		30.24	1	330
57.			03 2 04 2	"		".	30.25	1	330
58.			04 2	"	".		30.40	1	325
59.			03 2	"		".	30.62	1	318
60.			03 2		" "		30.70	1	315
61.			04 2	"		".	31.02	1	306
62.			05	"		" .	31.23	1	300
63.			03 2	"	" .		31.66	1	288
64.			04 2	"	".		31.80	1	284
65.			05		"	".	31.95	1	280
66.			03 2	"	" .		32.09	1	276
67.			04 2	"	" .		32.22	1	273
68.			04 2	"		II .	32.33	1	270
69.			04	"		".	32.42	1	268
70.			04 3	-1			32.49	1	266
71.			02 2	"	".		32.79	1	259
72.			04 2	II .		п	33.15	1	250
DSQ			03 2	"		"			
DSQ			97						
DNS			02 2	"		" .			
DNS			04 2	"		" .			
DNS			04 2	"		".			
DNS			00 1	"	".				
DNS			03		"				
EXH			92	"	"_		22.97		754